UBND TỈNH HÀ TĨNH

HỘI ĐỒNG CẤP TỈNH XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND, NGƯT

Số:        /TB-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày      tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v công bố danh sách cá nhân được đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10/3/2015 của Chính phủ quy

định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân (NGND), Nhà giáo Ưu tú (NGƯT);

Công văn số 5651/BGDĐT-TĐKT ngày 16/12/2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 15 - Năm 2020, Quyết định số

684/QĐ-UBND ngày 02/3/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về việc thành lập

Hội đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 15- Năm 2020; Hội

đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu NGND, NGƯT lần thứ 15 - Năm 2020 công bố danh

sách cá nhân đề nghị xét tặng, lấy ý kiến thăm dò dư luận.

 Danh sách cá nhân được đề nghị xét tặng NGƯT bao gồm:

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1 Nguyễn Thị Mỹ Bình
Phó Hiệu

trưởng
Trường THPT Chuyên Hà Tĩnh

                                     (Danh sách gồm có 01 người)

 Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận: Từ ngày 06 tháng 03 năm 2020 đến trước

11h00, ngày 10 tháng 03 năm 2020.

Ý kiến phản ánh của tập thể, cá nhân gửi về Cơ quan Thường trực Hội đồng cấp

tỉnh (Sở Giáo dục và Đào tạo, số 105, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh),

hoặc email: vanphongso@hatinh.edu.vn./.

Nơi nhận:
- Cổng TTĐT tỉnh Hà Tĩnh;
- Cổng TTĐT Sở GD&ĐT;
- Sở GD&ĐT (để niêm yết);
- Lưu: HĐXT, VT Sở GD&ĐT.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Trần Trung Dũng

mailto:vanphongso@hatinh.edu.vn

		diendm.sgd@hatinh.gov.vn
	2020-03-06T17:26:57+0700

		trantrungdung@hatinh.gov.vn
	2020-03-06T17:32:11+0700

		2020-03-06T17:46:36+0700

		2020-03-06T17:47:04+0700

		sogiaoduc@hatinh.gov.vn
	2020-03-06T17:48:12+0700